
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Segreteria Unica del Rettore e del Direttore Generale 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale 

e-mail: segreteria.rettore@strutture.univaq.it – PEC: rettore@pec.univaq.it 

tel. 0862 432030 - fax: 0862-432020 

Responsabile: Dott. Pietro Di Benedetto – e-mail: pietro.dibenedetto@univaq.it  

Operatore incaricato: Sig.a Gisella Mei – Tel. 0862-432092/2030 

Università degli Studi dell’Aquila – via Giovanni Di Vincenzo, 16 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

 

 

Rep. n. 753/2018 Prot. n. 30660 del 10/07/2018 Allegati __/___ 

 

Anno 2018 tit. I  cl. 13 fasc. 5 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, ed in particolare l’art. 18 comma 2; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche; 

VISTO  il D.R. n. 623-2018 del 07/06/2018 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti 

nel Consiglio Studentesco per il biennio 2018/2019 – 2019/2020; 

TENUTO CONTO che in data 09/07/2018 si sono svolte le votazioni per l’elezione del Presidente, Vice 

Presidente e Segretario del Consiglio Studentesco per il biennio 2018/2019 – 2019/2020; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Lo studente Massimo ALOISI è nominato Presidente del Consiglio Studentesco dell’Università 

degli Studi dell’Aquila per il biennio 2018/2019 – 2019/2020. 

ART. 2 – La studentessa Sara GIALLONARDO è nominata Vicepresidente del Consiglio Studentesco 

dell’Università degli Studi dell’Aquila per il biennio 2018/2019 – 2019/2020. 

ART. 3 – La studentessa Morena CICCONE è nominata Segretario del Consiglio Studentesco 

dell’Università degli Studi dell’Aquila per il biennio 2018/2019 – 2019/2020. 

 

L’Aquila, 10 Luglio 2018. 

 

              La Rettrice 

(Prof.ssa Paola Inverardi) 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinchè risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

mailto:rettore@pec.univaq.it
mailto:pietro.dibenedetto@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it

